
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 13 января 2017 года   № 2 

 

О принятии к сведению информации о проведении встреч Главы 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области с жителями сельского поселения Красный Яр по 

итогам работы Администрации сельского поселения Красный Яр за 2016 

год  и задачи на 2017 год 

 

Заслушав информацию помощника Главы сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области Л.А. 

Ждановой о проведении встреч Главы сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области с жителями 

сельского поселения Красный Яр по итогам работы Администрации сельского 

поселения Красный Яр за 2016 год поселения и задачи на 2017 год, Собрание 

представителей решило: 

1. Информацию о проведении встреч Главы сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области с жителями 

сельского поселения Красный Яр по итогам работы Администрации сельского 

поселения Красный Яр за 2016 год поселения и задачи на 2017 год принять к 

сведению (приложение 1). 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации сельского поселения Красный Яр в сети Интернет 

http://www.kryarposelenie.ru. 

Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 



 2 

 
Приложение № 1  

 к решению Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский 

 Самарской области  

от 13.01.2017г. № 2 

 

 

Информацию о проведении встреч Главы сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области с 

жителями сельского поселения Красный Яр по итогам работы 

Администрации сельского поселения Красный Яр за 2016 год поселения и 

задачи на 2017 год 

 

 

Дата время Наименование мероприятия место проведения 

встречи 

 

 

24.01.2017 

 

 

15.00 

 

Отчет Главы сельского 

поселения Красный Яр за 2016 

год и план развития сельского 

поселения Красный Яр  на 

2017 год в рамках послания 

Губернатора Самарской 

области Н.И. Меркушкина  на 

расширенном заседании 

Собрания представителей 

сельского поселения Красный 

Яр с приглашением 

структурных подразделений. 

СДК «Кристалл»  

с. Малая Каменка 

 

27.01.2017 

 

 

17.00 

Встреча Главы сельского 

поселения Красный Яр с 

жителями с. Малая Каменка 

 

СДК «Кристалл»  

с. Малая Каменка 

 

02.02.2017 

 

 

14.00 

Встреча Главы сельского 

поселения Красный Яр с 

жителями села Красный Яр 

 

РДК «Мечта» 

 с. Красный Яр 

 

03.02.2017 

 

 

17.00 

Встреча Главы сельского 

поселения Красный Яр с 

жителями поселка Угловой 

 

СДК «Дружба»  

п. Угловой 

 

07.02.2017 

 

 

17.00 

Встреча Главы сельского 

поселения Красный Яр с 

жителями села Белозерки 

 

СДК «Звезда»  

с. Белозерки 

 


